

तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028

तात्कालिक साक्षात्कार/Walk-in-interview

मुख्य अनुसंधानकर्ता प्रो. देबेंद्र चंद्र बरुवा, ऊर्जा विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय, नपाम, तेजपुर, असम के अधीन चल रहे एरॅसमस+ केपॅसिटी बिल्डिंग हायर एजुकेशन द्वारा प्रायोजित एडप्टनेट परियोजना "स्ट्रेंथेनिंग एजुकेशन, रिसर्च एंड इनोवेशन फॉर क्लाइमेट स्मार्ट क्रॉप्स इन इंडिया" के लिए प्रशिक्षक के एक (01) अस्थायी पद हेतु ऊर्जा विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय में दिनांक 19/01/2022 को सुबह 10.00 बजे एक तात्कालिक साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

अर्हताः किसी भी विषय में मास्टर डिग्री और अंतरराष्ट्रीय एजेंसियों द्वारा वित्त पोषित परियोजनाओं में काम करने का अनुभव। जलवायु परिवर्तन के क्षेत्रों में ई-सामग्री के विकास और उसके बाद के प्रसार गतिविधियों में अनुभव वांछनीय हैं।

मासिक पारिश्रमिक (भुगतान तेजपुर विश्वविद्यालय और फंडिंग एजेंसी के दिशानिर्देशों के अनुसार होगा): 396 EUR की समान राशि प्रति माह।

अविधः यह नियुक्ति आरंभ में छह (06) महीने की होगी, जिसे परियोजना की स्थिति के आधार पर आगे बढ़ाई जा सकती है।

इच्छुक उम्मीदवार दसवीं कक्षा से लेकर सभी परीक्षाओं के प्रमाण-पत्र, अंकतालिका, जाति प्रमाण-पत्र (यदि लागू हो तो), अनुभव प्रमाण पत्र (यदि कोई हो तो), कोई अन्य कागजात और चयन पैनल को जमा करने के लिए अकादिमिक रिकॉर्ड के समर्थन में हाल ही में हस्ताक्षरित अद्यतित बायोडाटा (सीवी) की मूल प्रति और स्वयं साक्ष्यांकित प्रति के साथ 19 जनवरी 2022 में ऊर्जा विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय पर आयोजित होनेवाले साक्षात्कार बोर्ड के समक्ष उपस्थित हो सकते हैं। सीवी की अग्रिम प्रति प्रो. देवेंद्र चंद्र बरुवा, मुख्य अनुसंधानकर्ता को ई-मेल baruahdeben@gmail.com के जिरए दिनांक 17/01/2022 तक या उससे पूर्व भेजी जा सकती हैं।

टिप्पणी

- (1) साक्षात्कार में आने के लिए उम्मीदवार को टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- (2) नौकरी या पीएचडी कर रहे उम्मीदवार को अपने नियोक्ता / पीएचडी सुपरवाइजर से 'अनापित प्रमाणपत्र' प्रस्तुत करना होगा।

विस्तृत जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें: प्रो. डी. सी. बरुवा, मुख्य अनुसंधानकर्ता ऊर्जा विभाग

तेजपुर विश्वविद्यालय, तेजपुर - 784 028, असम

ई-मेल: baruahdeben@gmail.com

हस्ता/-

(एन. कारक)

संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास

दिनांक: 11/01/2022

मेमो सं. DoRD/Energy/DCB/20-408/2543-A प्रतिलिपि प्रेषित:

- 1. प्रो. देबेंद्र चंद्र बरुवा, ऊर्जा विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय एवं मुख्य अनुसंधानकर्ता।
- 2. विभागाध्यक्ष, ऊर्जा विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय।
- 3. वित्त अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय।
- 4. वेबमास्टर, तेजपुर विश्वविद्यालय को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि उक्त विज्ञापन को विश्वविद्यालय के वेबसाइट में अपलोड करें।

हस्ता/-(एन. कारक) संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास

A walk-in-Interview will be held on 19/01/2022 at 10:00 AM in the Department of Energy, Tezpur University for One (01) temporary position of **Trainer** in the Erasmus+ Capacity Building Higher Education sponsored AdaptNET project entitled "Strengthening education, research and innovation for climate smart crops in India" under the Principal Investigator Professor Debendra Chandra Baruah, Department of Energy, Tezpur University, Napaam, Tezpur, Assam.

Eligibility: Master's degree in any discipline and having working experience in projects funded by international agencies. Experiences in development of E-Contents and subsequent dissemination activities in the areas of Climate Change are desirable.

Monthly remuneration (payment will be as per guidelines of Tezpur University and Funding agency): Equivalent INR to 396 EUR per month.

Duration: Initially for a period of **six** (06) **months**, which may be extended further depending upon status of the project.

Interested candidates may appear before the interview board to be held on 19 January 2022 in the Department of Energy, Tezpur University with original and self-attested photocopies of mark sheets, certificates from 10th standard onwards, testimonials, caste certificate (if applicable), experience certificate (if any), any other testimonials and a copy of recent signed Curriculum Vitae (CV) in support of the academic credentials for submission to the selection panel. Advance copy of their CV may be sent to Professor Debendra Chandra Baruah, Principal Investigator via email: baruahdeben@gmail.com on or before 17-01-2022.

N.B. (1) No TA/DA will be paid for attending the interview.

(2) Those in employment or doing Ph.D. must submit 'No Objection Certificate' from the concerned employer / Ph.D. Supervisor.

For further details contact:
Prof. D.C. Baruah, Principal Investigator
Department of Energy
Tezpur University, Tezpur – 784028, Assam
E-mail: baruahdeben@gmail.com

Sd/-(N. Karak)

Date: 11/01/2022

Dean, Research & Development

Memo No. DoRD/Energy/DCB/20-408/2543-A

Copy to:

- 1. Professor Debendra Chandra Baruah, Department of Energy, Tezpur University and Principal Investigator.
- 2. Head, Department of Energy, Tezpur University.
- **3.** Finance Officer, Tezpur University.
- **4.** Webmaster, Tezpur University, with a request to upload the above advertisement in the University website.

Sd/-(N. Karak) Dean, Research & Development